工作安排协议
甲方：

身份证：

电话：
乙方：金盾国际保镖（中国）有限公司
代表人：
电话：
    此协议继承培训协议的基础，经甲乙双方协商，达成如下协议。
一、协议主旨
    甲方在乙方公司培训后，乙方安排甲方相关工作。
二、工作性质
    1、私人安全服务
2、特种安全服务
3、企业安全服务
三、工作安排时效
    甲方在乙方培训结业后，6个月内安排相关工作
四、工作薪金
    国内薪金：5000.00RMB起
境外薪金：10000.00RMB起
五、介绍费
    经双方议定，介绍费总计为       元。本协议生效后，按照双方协定的费用提前支付给乙方。
六、甲方权利与义务
    1、甲方认可乙方给予的结业级别评定。
    2、甲方有权利选择工作，但仅限两次机会。

七、乙方权利与义务
1、乙方在甲方结业时给予客户级别评定。

2、乙方有义务向甲方推荐两次工作机会。
八、违约责任
    甲乙双方按照《中华人民共和国合同法》承担违约责任。若甲方终止合同，乙方不退介绍费；若乙方原因而终止合同，乙方退还介绍费。
十、本合同未尽事宜，按国家相关法律法规办理。
十一、本协议一式贰份，甲、乙双方各执壹份，签字盖章后生效。
以下无内容
甲方单位：（盖章）                  乙方单位：（盖章）

甲方代表：（签字）                  乙方代表：（签字）
合同签订日期：    年   月   日        合同签订日期：    年   月   日